Протокол ]ЧЪ.

г. Корсаков ча#.>Ж2п\'к.

внеочередного общего собрания собственников помещений в М1д1, расположенном по адресу

г. Корсаков, ул. Корсаковская, д.9,

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений: Лобанова Ольга Анатольевна собст-
венник кв.12. Св-во о гос рег права 65АА ]%094140 от 17.05.2005
Форма проведения общего собрания - очная.
Время проведения: Л#7в5гг,/
Место проведения: г. Корсаков.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме - ю00 голосов.
Общая площадь многоквартирного дома -- 1247,2 м.кв.
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан --ю21,0 м.кв.
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности юридических лиц -226,2 м.кв.
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в государственной(муниципальной) собственности

Присутствовали:
о м.кв

Собственники(представители собственников) жилье помещений -
Собственники(представители собственников) нежилых помещений -
Всего присутствовало собственников(представителей собственников),
от общего количества голосов .

##вУ
обладающих

голосов;
голосов.

4'2/, ;?й#' % голосов

На собрание приглашены: КУИ: ОГРН-ю3650270ю91, ИНН- 6504016434, представитель по до
веренности: .Мё21 от 20.02.2017 Голубев Дим Александрович.

Представитель 000 <<Сакура-Плюф> директор УО Силачев Дмитрий Анатольевич без доверенности
Реквизиты предприятия: ОГРН-ю26500780679, ИНН-650404406 1

Представитель ЗАО <<Феникс-2>>: зам. Директора Сафронова Татьяна Борисовна. Реквизиты предпри
ятия:ОГРН-1 056502644505, ИНН-6504000963, представитель по доверенности б\н от 20.02.20 17:

Кворум имеется \ не имеется
(нужное подчеркнуть).

Общее собрание собственников помещений 1авомочно/не правомочно
.нужное подчеркнуть).

1. Голосовали о начале общего собрания собственников
за../(З.< пр(стив.1.:.--Д. в9зщержалиеь.
?ёl;йй- ' ('.лl)1[©:М,ЬИ Н(Я,

.указать принято/не принят.

2. Голосовали за выбор председателя собрания, секретаря собрания, состава счетно1 комисеи об-

а) Голосовали за избрание председателя собрания
за:.Лll2';против удержались....: